

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE



ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022032430RP
Processo Administrativo Nº 2022032430RPFPG
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES
Data de Publicação: 06/04/2022 09:14:57

MOVIMENTOS DO PROCESSO

13/04/2022 17:44:31	ESCLARECIMENTO REQUERIDO	TALENTOS DAGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA
Referente ao lote de material hidráulico, tem vários itens que estão somente com medida, exemplo ITEM 96 TE 40, as tampas de caixa precisamos saber qual é a caixa, os itens escritos só redução, não tem como saber qual é o material. Pedimos a revisão desses itens para que possamos cotar.		
16/04/2022 13:52:58	CADASTRO DE PROPOSTA	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
18/04/2022 09:56:12	CADASTRO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
18/04/2022 11:36:13	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA
19/04/2022 08:59:42	CADASTRO DE PROPOSTA	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA
19/04/2022 09:54:16	CADASTRO DE PROPOSTA	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES
19/04/2022 10:06:42	CADASTRO DE PROPOSTA	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO
19/04/2022 10:14:14	CADASTRO DE PROPOSTA	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
19/04/2022 10:50:31	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO
19/04/2022 11:28:00	CADASTRO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
19/04/2022 12:15:19	CADASTRO DE PROPOSTA	S M DE SOUSA CONSTRUCOES
19/04/2022 12:36:17	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS
19/04/2022 14:08:48	CADASTRO DE PROPOSTA	C P DA SILVA BANTIM
19/04/2022 15:48:27	CADASTRO DE PROPOSTA	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
19/04/2022 16:04:45	CADASTRO DE PROPOSTA	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME
19/04/2022 16:36:30	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	C P DA SILVA BANTIM
19/04/2022 18:29:48	CADASTRO DE PROPOSTA	ERIVANO VIANA DE LIMA
19/04/2022 19:01:18	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME
19/04/2022 19:10:55	CADASTRO DE PROPOSTA	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP
20/04/2022 06:34:08	CADASTRO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/04/2022 08:01:16	CADASTRO DE PROPOSTA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
20/04/2022 08:07:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ERIVANO VIANA DE LIMA
20/04/2022 08:07:42	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
20/04/2022 08:29:36	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
20/04/2022 08:42:12	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	S M DE SOUSA CONSTRUCOES
20/04/2022 08:43:32	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA
20/04/2022 08:50:25	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES
20/04/2022 08:51:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI
20/04/2022 08:52:16	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP
20/04/2022 09:07:43	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/04/2022 09:09:32	CADASTRO DE PROPOSTA	SHIGEMOTO & CIA LTDA
20/04/2022 09:29:33	ALTERAÇÃO DE PROPOSTA	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME
20/04/2022 09:31:44	MENSAGEM	PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes.

20/04/2022 09:32:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Daremos início ao trâmite do Processo Licitatório, Pregão Eletrônico nº 2022032430RPFPG, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, FERRAMENTAS E DE SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES - CE.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

20/04/2022 09:32:59 MENSAGEM PREGOEIRO

A partir desse momento procederemos com abertura das propostas iniciais devidamente cadastradas na plataforma e em seguida faremos a devida análise das referidas.

20/04/2022 10:47:23 MENSAGEM PREGOEIRO

O Pregoeiro juntamente com a equipe de licitação, designada pela portaria supracitada, OPINARAM pela SUSPENSÃO do presente pregão, tendo em vista a necessidade de dilação de prazo para análise da documentação apresentada pelos licitantes, bem como pela necessidade de realização de certames a serem realizados ainda na presente data.

20/04/2022 10:47:52 MENSAGEM PREGOEIRO

Diante do ocorrido o presente pregão desde já fica SUSPENSO bem como REMARCADO para dar continuidade na data de 25 de abril de 2022, às 9:00 hs, respeitando os prazos legais, com observância de transparência e publicação de acordo com os princípios que regem a administração pública e em total conformidade com as leis 8666/93 e 10520/02.

20/04/2022 10:48:30 MENSAGEM PREGOEIRO

Reiteramos pela compreensão de todos os envolvidos.

20/04/2022 10:49:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Assim, estamos marcados para retornarmos dia 25/04/2022, às 9:00 horas.

25/04/2022 09:01:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia.

25/04/2022 09:02:13 MENSAGEM PREGOEIRO

Como marcado previamente, estamos retomando os trabalhos inerentes ao presente processo.

25/04/2022 09:02:33 MENSAGEM PREGOEIRO

Iremos, a partir desse momento, proceder com a conclusão da análise das propostas.

25/04/2022 10:08:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a análise das propostas iniciais já se encontra finalizada, sendo que apenas uma fora desclassificada nos lotes 07 e 08 por não informar a marca do produto, e as demais classificadas por estarem em estrito atendimento aos termos do Edital.

25/04/2022 10:08:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento daremos início à sessão de disputa de preços, através da oferta de lances.

25/04/2022 10:09:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa sorte a todos.

25/04/2022 11:57:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão de disputa de preços, através da oferta de lances, fora encerrada.

25/04/2022 11:58:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a sessão será suspensa para intervalo de almoço, sendo retomada às 14h00min.

25/04/2022 14:00:40 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde.

25/04/2022 14:01:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste momento retomaremos os trabalhos do certame e passaremos à análise da documentação de habilitação das empresas arrematantes.

25/04/2022 16:01:30 MENSAGEM PREGOEIRO

Resultado da Etapa de Habilitação:

25/04/2022 16:01:52 MENSAGEM PREGOEIRO

As empresas MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA, ERIVANO VIANA DE LIMA, SAMPLA COMERCIO E SERVICOS, DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, S M DE SOUSA CONSTRUCOES, encontram-se habilitadas, por cumprirem integralmente os requisitos do Edital, no que concernem aos documentos de habilitação.

25/04/2022 16:03:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Requisitamos aos licitantes arrematantes o encaminhamento dentro do prazo de 02 (duas) horas, via e-mail (cplcamposales@hotmail.com), das propostas finais.

25/04/2022 16:03:52 MENSAGEM PREGOEIRO

É importante frisar que os licitantes com as melhores ofertas, ao elaborarem suas propostas finais para envio via e-mail, deverão também lançar os preços unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.com", com o objetivo de que estes valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

25/04/2022 16:38:57 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ERIVANO VIANA DE LIMA através do e-mail.

25/04/2022 16:56:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Reforçamos que o prazo para envio das propostas finais começa a contar do horário da mensagem anteriormente postada, mais precisamente às 16h:03min, vindo a finalizar às 18h:03min.

25/04/2022 17:52:55 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa S M DE SOUSA CONSTRUCOES através do e-mail.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

25/04/2022 18:00:36 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA através do e-mail.

25/04/2022 18:02:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA através do e-mail.

25/04/2022 18:05:49 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que, em virtude da quantidade de lotes do presente processo e pelo horário, a sessão será suspensa, retornado amanhã (26/04/2022), às 9:00 horas, onde concluiremos a análise das propostas finais e avançaremos para as demais fases processuais.

26/04/2022 09:02:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia.

26/04/2022 09:02:30 MENSAGEM PREGOEIRO

Como marcado previamente, estamos retomando os trabalhos inerentes ao presente processo.

26/04/2022 09:02:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Iremos, a partir desse momento, proceder com a conclusão da análise das propostas.

26/04/2022 09:18:32 MENSAGEM PREGOEIRO

Solicitamos que a empresa DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA lance os preços unitários finais dos itens no campo indicado na Plataforma on-line "bllcompras.com", com o objetivo de que estes valores venham a ser transcritos na Ata da Sessão.

26/04/2022 09:26:37 MENSAGEM PREGOEIRO

A empresa SAMPLA COMERCIO E SERVICOS encontra-se desclassificada Por não apresentação da sua Proposta Final dentro do prazo estabelecido pelo Edital Convocatório, mesmo após requisição aqui postada.

26/04/2022 09:31:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a empresa ERIVANO VIANA DE LIMA, agora é detentora da melhor oferta para o lote 07, e que a mesma deverá encaminhar dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta final para o referido, sob pena de desclassificação no caso do não atendimento.

26/04/2022 09:32:31 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a empresa NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME, agora é detentora da melhor oferta para o lote 04, e que a mesma deverá encaminhar dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta final para o referido, sob pena de desclassificação no caso do não atendimento.

26/04/2022 11:03:28 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que a empresa NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME, pediu desistência do lote 04 e que a empresa S M DE SOUSA CONSTRUCOES agora é detentora da melhor oferta para o lote 04, e que a mesma deverá encaminhar dentro do prazo de 02 (duas) horas, a contar do horário desta mensagem, proposta final para o referido, sob pena de desclassificação no caso do não atendimento.

26/04/2022 11:32:00 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa ERIVANO VIANA DE LIMA para o lote 07 in loco.

26/04/2022 12:13:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Atestamos o recebimento da proposta final da empresa S M DE SOUSA CONSTRUCOES para este lote 04 in loco

26/04/2022 12:17:22 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento avançaremos para a fase de manifestação de possíveis recursos

26/04/2022 14:04:26 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos que não houve manifestação de recursos por partes dos licitantes.

26/04/2022 14:04:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Neste caso, o objeto do presente processo já pode ser adjudicado aos seus respectivos vencedores.

26/04/2022 14:05:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Desta forma, ficam finalizados os trabalhos da presente sessão.

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 1**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR (FLANGE) PVC SOLDÁVEL COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA BITOLA 32MM				
Quantidade: 57		Valor Unit.: 24,90		
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR (FLANGE) PVC SOLDÁVEL COM ANEL DE VEDAÇÃO PARA CAIXA D'ÁGUA BITOLA 50MM				
Quantidade: 56		Valor Unit.: 54,41		
				Valor Total: 3.046,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, DE PVC, BITOLA 50MM X 1.1/2"			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 6,56		Valor Total: 354,24
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, DE PVC, BITOLA 25MM X 3/4"			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 76,56
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO, TAMANHO PADRÃO			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 16,06		Valor Total: 1.076,02
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCA.			
Quantidade: 185	Valor Unit.: 36,51		Valor Total: 6.754,35
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: ASSENTO SANITÁRIO INFANTIL DE ALTA RESISTÊNCIA NA COR BRANCA.			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 37,77		Valor Total: 1.661,88
Item: 8	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: BÓIA PARA CAIXA D'ÁGUA			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 15,56		Valor Total: 2.209,52
Item: 9	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: BOLSA SPUDE SANFONADA PARA SANITARIO			
Quantidade: 167	Valor Unit.: 7,74		Valor Total: 1.292,58
Item: 10	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA BITOLA 40X32			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 236,55
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL LONGA BITOLA 50MM X 25MM			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 7,56		Valor Total: 264,60
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 1.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 345,03		Valor Total: 24.497,13
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 3.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 1.745,35		Valor Total: 40.143,05
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 5.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 3.369,73		Valor Total: 121.310,28
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 10.000 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4.210,00		Valor Total: 71.570,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: CAIXA D'ÁGUA 500 LITROS COM TAMPA, FABRICADA EM POLIETILENO			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 215,56		Valor Total: 10.346,88
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: CAIXA DE DESCARGA			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 33,91		Valor Total: 3.221,45
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: CAIXA DESCARGA COMPLETA			
Quantidade: 351	Valor Unit.: 37,16		Valor Total: 13.043,16
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: CANO P/ CAIXA DE DESCARGA			
Quantidade: 277	Valor Unit.: 11,22		Valor Total: 3.107,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 20	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: CHUVEIRO PLASTICO PVC Nº 4				
Quantidade: 72		Valor Unit.: 83,01		Valor Total: 5.976,72
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: DUCHA HIGIÊNICA FLEXÍVEL INOX REGISTRO 1/4 - 120CM				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 83,01		Valor Total: 3.237,39
Item: 22	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: ENGATE FLEXÍVEL EM PVC 40CM BRANCO				
Quantidade: 152		Valor Unit.: 6,52		Valor Total: 991,04
Item: 23	Unidade: MT	Marca: DANFLOR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 3/4 DE POL				
Quantidade: 231		Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 369,60
Item: 24	Unidade: MT	Marca: DANFLOR	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA POLIETILENO PRETA DE 1 POL				
Quantidade: 83		Valor Unit.: 2,71		Valor Total: 224,93
Item: 25	Unidade: MT	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 3/4				
Quantidade: 401		Valor Unit.: 4,91		Valor Total: 1.968,91
Item: 26	Unidade: MT	Marca: QUALITY	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA TRANÇADA 1'				
Quantidade: 405		Valor Unit.: 6,56		Valor Total: 2.656,80
Item: 27	Unidade: MT	Marca: JAPI	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 20MT				
Quantidade: 91		Valor Unit.: 51,90		Valor Total: 4.722,90
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE PVC 90° MARROM SOLDÁVEL 25MM				
Quantidade: 182		Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 637,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE PVC 90° MARROM SOLDÁVEL 32 MM				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 7,40		Valor Total: 888,00
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE PVC 90° 20MM X 1/2				
Quantidade: 49		Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 89,18
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO DE PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA 25MM X 3/4" PARA ÁGUA FRIA				
Quantidade: 89		Valor Unit.: 2,48		Valor Total: 220,72
Item: 32	Unidade: UND	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO ROSCAVEL 3/4X1/2				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 2,48		Valor Total: 136,40
Item: 33	Unidade: UND	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: REGISTRO GAVETA C40 ¾				
Quantidade: 74		Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 5.106,00
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: REGISTRO SOLDÁVEL DE PVC 20 MM				
Quantidade: 165		Valor Unit.: 6,84		Valor Total: 1.128,60
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA TIPO VS SOLDÁVEL DE PVC 25 MM				
Quantidade: 302		Valor Unit.: 7,55		Valor Total: 2.280,10
Item: 36	Unidade: UND	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL				
Quantidade: 166		Valor Unit.: 7,42		Valor Total: 1.231,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 37	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - BITOLA 1/2"				
Quantidade: 187		Valor Unit.: 4,37		Valor Total: 817,19
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PVC CURTA - COMPRIMENTO 10CM - BITOLA 3/4"				
Quantidade: 103		Valor Unit.: 4,37		Valor Total: 450,11
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - BITOLA 1/2",				
Quantidade: 104		Valor Unit.: 9,04		Valor Total: 940,16
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA DE PVC LONGA - COMPRIMENTO 15CM - BITOLA 3/4",				
Quantidade: 104		Valor Unit.: 9,04		Valor Total: 940,16
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - BITOLA 1/2".				
Quantidade: 102		Valor Unit.: 51,83		Valor Total: 5.286,66
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 3/4".				
Quantidade: 102		Valor Unit.: 51,83		Valor Total: 5.286,66
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA PIA - 1/2".				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 51,56		Valor Total: 3.918,56
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: TORNEIRA EM METAL CROMADO PARA LAVATÓRIO - BITOLA 3/4".				
Quantidade: 76		Valor Unit.: 51,56		Valor Total: 3.918,56
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: ICO METAIS	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA DE METAL PARA PIA AMERICANA COM ABA - DIÂMETRO 3".				
Quantidade: 95		Valor Unit.: 46,75		Valor Total: 4.441,25
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO COMPLETA DE PVC DE 1" SEM LADRÃO CURTA.				
Quantidade: 132		Valor Unit.: 4,62		Valor Total: 609,84
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPA PAR CAIXA D'ÁGUA 5.000LT				
Quantidade: 69		Valor Unit.: 937,72		Valor Total: 64.702,68
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 3.000LT				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 574,93		Valor Total: 24.147,06
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 1.000LT				
Quantidade: 67		Valor Unit.: 143,12		Valor Total: 9.589,04
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: FORTLEV	Modelo:	
Descrição: TAMPA PARA CAIXA D'ÁGUA 500LT				
Quantidade: 67		Valor Unit.: 87,84		Valor Total: 5.885,28
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO LR SOLDAVEL 20				
Quantidade: 309		Valor Unit.: 2,86		Valor Total: 883,74
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: TE LR SOLDAVEL 20				
Quantidade: 321		Valor Unit.: 2,19		Valor Total: 702,99
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: TE SOLDAVEL 20				
Quantidade: 347		Valor Unit.: 1,59		Valor Total: 551,73



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 54	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 20				
Quantidade: 394		Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 472,80
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA LR 20				
Quantidade: 239		Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 282,02
Item: 56	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 20				
Quantidade: 330		Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 389,40
Item: 57	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR 20				
Quantidade: 281		Valor Unit.: 1,18		Valor Total: 331,58
Item: 58	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO LR SOLDAVEL 25				
Quantidade: 324		Valor Unit.: 2,37		Valor Total: 767,88
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: TE LR SOLDAVEL 25				
Quantidade: 333		Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 899,10
Item: 60	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA LR SOLDAVEL 25				
Quantidade: 294		Valor Unit.: 6,26		Valor Total: 1.840,44
Item: 61	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25				
Quantidade: 395		Valor Unit.: 1,64		Valor Total: 647,80
Item: 62	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: TE SOLDAVEL 25				
Quantidade: 358		Valor Unit.: 2,14		Valor Total: 766,12
Item: 63	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA SOLDAVEL 25				
Quantidade: 383		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 574,50
Item: 64	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR SOLDAVEL 25				
Quantidade: 393		Valor Unit.: 3,19		Valor Total: 1.253,67
Item: 65	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 25X20				
Quantidade: 295		Valor Unit.: 2,41		Valor Total: 710,95
Item: 66	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: TE SOLDAVEL 25X20				
Quantidade: 358		Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 1.417,68
Item: 67	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 25X20				
Quantidade: 333		Valor Unit.: 4,52		Valor Total: 1.505,16
Item: 68	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: JOELHO LR 1'				
Quantidade: 178		Valor Unit.: 13,78		Valor Total: 2.452,84
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: TE LR 1'				
Quantidade: 172		Valor Unit.: 11,31		Valor Total: 1.945,32
Item: 70	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: LUVA LR 1'				
Quantidade: 130		Valor Unit.: 11,23		Valor Total: 1.459,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 71	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL 1'			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 10,21		Valor Total: 1.766,33
Item: 72	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 1'			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 2,21		Valor Total: 472,94
Item: 73	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL 1'			
Quantidade: 214	Valor Unit.: 3,34		Valor Total: 714,76
Item: 74	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ADAPTADOR 1'			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 5,98		Valor Total: 1.309,62
Item: 75	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 1X3/4			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 400,66
Item: 76	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO ROSCAVEL 1X3/4			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 804,00
Item: 77	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 50			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 15,39		Valor Total: 2.662,47
Item: 78	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL 50			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 2.595,00
Item: 79	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL 50			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 27,84		Valor Total: 3.730,56
Item: 80	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/4			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 14,39		Valor Total: 2.259,23
Item: 81	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 50X3/40			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 14,71		Valor Total: 2.309,47
Item: 82	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO SOLDAVEL 50X20			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 1.053,47
Item: 83	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO SOLDAVEL 60			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 51,29		Valor Total: 8.873,17
Item: 84	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL 60			
Quantidade: 173	Valor Unit.: 17,78		Valor Total: 3.075,94
Item: 85	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL 60			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 44,30		Valor Total: 6.955,10
Item: 86	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 60X50			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 15,81		Valor Total: 2.482,17
Item: 87	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 60X3/4			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 15,94		Valor Total: 2.502,58



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 88	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 60X40			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 15,94		Valor Total: 2.502,58
Item: 89	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 60X20			
Quantidade: 157	Valor Unit.: 11,91		Valor Total: 1.869,87
Item: 90	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE SOLDAVEL 75			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 51,86		Valor Total: 6.949,24
Item: 91	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHOSOLDAVEL 75			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 82,92		Valor Total: 11.111,28
Item: 92	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA SOLDAVEL 75			
Quantidade: 134	Valor Unit.: 27,83		Valor Total: 3.729,22
Item: 93	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 50X40			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 14,14		Valor Total: 1.908,90
Item: 94	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO 50			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 21,93		Valor Total: 2.960,55
Item: 95	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA 50			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 1.078,65
Item: 96	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE 40			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 10,47		Valor Total: 1.413,45
Item: 97	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO 40			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 7,72		Valor Total: 1.042,20
Item: 98	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA 40			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 6,06		Valor Total: 818,10
Item: 99	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE 75			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 21,84		Valor Total: 3.232,32
Item: 100	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 75X50			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 14,17		Valor Total: 2.097,16
Item: 101	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO 75			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 14,89		Valor Total: 2.203,72
Item: 102	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA 75			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 9,79		Valor Total: 1.448,92
Item: 103	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO 75			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,01		Valor Total: 1.351,50
Item: 104	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE 100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,66		Valor Total: 2.499,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 105	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE 100X75			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 35,39	Valor Total: 5.308,50	
Item: 106	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 100X75			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 14,02	Valor Total: 2.103,00	
Item: 107	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: REDUÇÃO 100X50			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,74	Valor Total: 1.461,00	
Item: 108	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JUNÇÃO 100			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 29,56	Valor Total: 4.463,56	
Item: 109	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO 100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,54	Valor Total: 1.131,00	
Item: 110	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA 100			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 912,00	
Item: 111	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO 100			
Quantidade: 2.146	Valor Unit.: 21,90	Valor Total: 46.997,40	
Item: 112	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO 150			
Quantidade: 1.544	Valor Unit.: 51,04	Valor Total: 78.805,76	
Item: 113	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO 200			
Quantidade: 392	Valor Unit.: 95,58	Valor Total: 37.467,36	
Item: 114	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO 40			
Quantidade: 452	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 3.100,72	
Item: 115	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO 50			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 12,36	Valor Total: 5.463,12	
Item: 116	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO ESGOTO 75			
Quantidade: 464	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 6.496,00	
Item: 117	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO SOLD 3/4			
Quantidade: 466	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 3.052,30	
Item: 118	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO SOLD 20			
Quantidade: 471	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 7.065,00	
Item: 119	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO SOLD 40			
Quantidade: 476	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 7.140,00	
Item: 120	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO SOLD 50			
Quantidade: 476	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 9.520,00	
Item: 121	Unidade: MT	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO SOLD 60			
Quantidade: 476	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 17.612,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 122 Unidade: MT
Descrição: TUBO SOLD 75
Quantidade: 536

Marca: AMANCO

Modelo:

Valor Unit.: 54,90

Valor Total: 29.426,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ERIVANO VIANA DE LIMA	007 08.325.242/0001-67	1.643.841,66	847.996,54	Sim
2 F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES	041 09.485.973/0012-95	1.643.841,66	848.500,00	Não
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	049 40.219.546/0001-52	1.643.841,66	850.000,00	Sim
4 NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	088 40.377.791/0001-98	1.643.841,66	900.000,00	Sim
5 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	074 31.721.746/0001-18	1.627.408,60	1.179.000,00	Sim
6 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	019 22.414.014/0001-94	1.561.664,48	1.195.000,00	Sim
7 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	016 11.143.533/0001-49	1.643.841,66	1.643.841,66	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	042 35.959.058/0001-41	1.643.841,66	1.643.841,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO		
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/04/2022 10:09:46	DISPUTA		
25/04/2022 10:09:46	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	1.561.664,48
25/04/2022 10:09:46	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.643.841,66
25/04/2022 10:09:46	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.627.408,60
25/04/2022 10:09:46	LANCE	SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 042)	1.643.841,66
25/04/2022 10:09:46	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.643.841,66
25/04/2022 10:09:46	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.643.841,66
25/04/2022 10:09:46	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	1.643.841,66
25/04/2022 10:09:46	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.643.841,66
25/04/2022 10:11:06	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.561.649,58
25/04/2022 10:11:33	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.561.600,00
25/04/2022 10:11:37	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.545.211,16
25/04/2022 10:12:22	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	1.545.200,00
25/04/2022 10:12:35	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.545.100,00
25/04/2022 10:12:41	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.545.000,00
25/04/2022 10:12:56	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.544.990,00
25/04/2022 10:13:19	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.544.000,00
25/04/2022 10:13:36	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.543.990,00
25/04/2022 10:14:31	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.543.000,00
25/04/2022 10:14:56	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.542.800,00
25/04/2022 10:15:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.540.000,00
25/04/2022 10:16:01	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.539.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 10:16:28	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.538.000,00
25/04/2022 10:16:39	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.537.990,00
25/04/2022 10:16:55	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.535.000,00
25/04/2022 10:16:55	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.537.000,00
25/04/2022 10:17:05	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.530.000,00
25/04/2022 10:17:16	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.529.000,00
25/04/2022 10:17:23	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.525.000,00
25/04/2022 10:17:35	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.524.000,00
25/04/2022 10:17:40	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	152.000,00
25/04/2022 10:17:46	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.520.000,00
25/04/2022 10:17:51	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.519.000,00
25/04/2022 10:17:51	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 10:18:06	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.518.000,00
25/04/2022 10:18:09	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.515.000,00
25/04/2022 10:18:11	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.500.000,00
25/04/2022 10:18:24	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.499.000,00
25/04/2022 10:18:27	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	149.000,00
25/04/2022 10:18:33	MENSAGEM	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019) lanche errado, o valor é 1520000	
25/04/2022 10:18:41	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.498.000,00
25/04/2022 10:18:42	MENSAGEM	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019) cancelar lance	
25/04/2022 10:18:44	MENSAGEM	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE o participante 19 deve ter digitado errado	
25/04/2022 10:18:55	MENSAGEM	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 149.000,00.	
25/04/2022 10:18:56	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.497.000,00
25/04/2022 10:19:02	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.490.000,00
25/04/2022 10:19:11	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.489.000,00
25/04/2022 10:19:24	MENSAGEM	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074) Erro na digitação do valor.	
25/04/2022 10:19:25	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.485.000,00
25/04/2022 10:19:34	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.484.000,00
25/04/2022 10:19:46	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.483.000,00
25/04/2022 10:19:57	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.482.000,00
25/04/2022 10:20:09	MENSAGEM	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 152.000,00.	
25/04/2022 10:20:13	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.480.000,00
25/04/2022 10:20:13	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.481.000,00
25/04/2022 10:20:26	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.479.000,00
25/04/2022 10:20:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.478.000,00
25/04/2022 10:20:30	MENSAGEM	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 152.000,00.	
25/04/2022 10:20:32	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.475.000,00
25/04/2022 10:20:45	MENSAGEM	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074) Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 149.000,00.	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

25/04/2022 10:20:49	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.472.000,00
25/04/2022 10:20:55	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 074 no valor de 149.000,00 foi cancelado.			
25/04/2022 10:21:00	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.470.000,00
25/04/2022 10:21:00	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.471.000,00
25/04/2022 10:21:08	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O lance do PARTICIPANTE 019 no valor de 152.000,00 foi cancelado.			
25/04/2022 10:21:13	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.469.000,00
25/04/2022 10:21:25	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.466.000,00
25/04/2022 10:21:27	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.398.000,00
25/04/2022 10:21:28	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.460.000,00
25/04/2022 10:21:41	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.397.999,00
25/04/2022 10:21:45	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.396.000,00
25/04/2022 10:21:57	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.395.000,00
25/04/2022 10:22:02	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.393.000,00
25/04/2022 10:22:03	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.380.000,00
25/04/2022 10:22:11	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.379.000,00
25/04/2022 10:22:14	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.378.000,00
25/04/2022 10:22:24	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.378.999,00
25/04/2022 10:22:24	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.375.000,00
25/04/2022 10:22:35	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.373.000,00
25/04/2022 10:22:36	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.372.999,00
25/04/2022 10:22:43	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.359.000,00
25/04/2022 10:22:46	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.370.000,00
25/04/2022 10:22:57	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.358.000,00
25/04/2022 10:22:58	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.358.999,00
25/04/2022 10:23:00	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.355.000,00
25/04/2022 10:23:10	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.354.999,00
25/04/2022 10:23:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.350.000,00
25/04/2022 10:23:21	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.348.000,00
25/04/2022 10:23:22	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.349.999,00
25/04/2022 10:23:32	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.347.999,00
25/04/2022 10:23:34	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	1.340.000,00
25/04/2022 10:23:35	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.347.000,00
25/04/2022 10:23:36	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.339.000,00
25/04/2022 10:23:43	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.338.999,00
25/04/2022 10:23:45	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.345.000,00
25/04/2022 10:23:46	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.335.000,00
25/04/2022 10:23:54	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.333.999,00
25/04/2022 10:24:08	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.329.000,00
25/04/2022 10:24:14	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.331.000,00
25/04/2022 10:24:15	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.328.999,00
25/04/2022 10:24:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.320.000,00
25/04/2022 10:24:20	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.325.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 10:24:24	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.319.999,00
25/04/2022 10:24:27	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.318.000,00
25/04/2022 10:24:32	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.310.000,00
25/04/2022 10:24:40	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.309.000,00
25/04/2022 10:24:50	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	1.300.000,00
25/04/2022 10:24:51	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.307.000,00
25/04/2022 10:25:02	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.299.000,00
25/04/2022 10:25:02	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.298.000,00
25/04/2022 10:25:16	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.296.000,00
25/04/2022 10:25:24	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.289.000,00
25/04/2022 10:25:26	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.292.000,00
25/04/2022 10:25:32	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.280.000,00
25/04/2022 10:25:35	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.285.000,00
25/04/2022 10:25:47	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.275.000,00
25/04/2022 10:25:55	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.278.000,00
25/04/2022 10:26:03	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.259.000,00
25/04/2022 10:26:06	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.274.000,00
25/04/2022 10:26:14	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.255.000,00
25/04/2022 10:26:15	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.257.000,00
25/04/2022 10:26:35	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.250.000,00
25/04/2022 10:26:39	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.249.000,00
25/04/2022 10:26:45	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.240.000,00
25/04/2022 10:26:55	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.200.000,00
25/04/2022 10:27:06	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	1.235.000,00
25/04/2022 10:27:08	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.198.000,00
25/04/2022 10:27:27	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 019)	1.195.000,00
25/04/2022 10:27:29	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.190.000,00
25/04/2022 10:27:34	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 074)	1.179.000,00
25/04/2022 10:27:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.180.000,00
25/04/2022 10:27:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.170.000,00
25/04/2022 10:27:57	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	1.100.000,00
25/04/2022 10:27:58	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.168.000,00
25/04/2022 10:27:59	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.165.000,00
25/04/2022 10:28:10	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.095.000,00
25/04/2022 10:28:23	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	1.090.000,00
25/04/2022 10:28:31	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	1.000.000,00
25/04/2022 10:28:36	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	1.080.000,00
25/04/2022 10:28:47	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	998.000,00
25/04/2022 10:28:48	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	990.000,00
25/04/2022 10:29:05	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 088)	900.000,00
25/04/2022 10:29:12	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	988.000,00
25/04/2022 10:29:21	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	890.000,00
25/04/2022 10:29:28	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	889.000,00
25/04/2022 10:29:38	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	887.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 10:29:58	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	886.000,00
25/04/2022 10:30:00	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 049)	850.000,00
25/04/2022 10:30:09	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	849.000,00
25/04/2022 10:30:33	LANCE	F J R XAVIER COMERCIO E REPRESENTACOES (PARTICIPANTE 041)	848.500,00
25/04/2022 10:30:46	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	848.000,00
25/04/2022 10:32:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 007			
25/04/2022 10:32:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
25/04/2022 10:32:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ERIVANO VIANA DE LIMA			
25/04/2022 10:32:48	HABILITAÇÃO		
25/04/2022 15:15:58	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	847.996,54
25/04/2022 15:41:24	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
25/04/2022 16:59:05	MENSAGEM	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	
Resultado da análise das propostas serão feitas hoje ainda??			
25/04/2022 17:03:14	MENSAGEM	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 007)	
??			
26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 11:20:23	ADJUDICADO		

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TAF	Modelo: CM1
Descrição: CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFASICA PADRAO ENEL COMPLETA			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 62,00		Valor Total: 5.146,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo: 4X2
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X2			
Quantidade: 571	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 565,29
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ENERBRAS	Modelo: 4X4
Descrição: CAIXA DE LUZ 4X4			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 1,49		Valor Total: 506,60
Item: 4	Unidade: MT	Marca: MEGATRON	Modelo: CATSE
Descrição: CABO DE REDE			
Quantidade: 313	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 657,30
Item: 5	Unidade: MT	Marca: MULTITOC	Modelo: MUCA2605
Descrição: CABO COAXIAL			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 2,63		Valor Total: 547,04
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 10A:			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 380,03
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 16A:			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 436,10
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 20A:			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 417,41

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 9	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 25A:			
Quantidade: 67	Valor Unit.: 6,23		Valor Total: 417,41
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A:			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 480,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A:			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 480,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 20A:			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 31,89		Valor Total: 2.232,30
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR 25A:			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 31,89		Valor Total: 2.072,85
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 32A:			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 6,18		Valor Total: 376,98
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 40A:			
Quantidade: 61	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 472,75
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO UNIPOLAR 50A:			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 7,75		Valor Total: 503,75
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo: 6013-2,50CM
Descrição: ELETRODO SOLDA ELETRICA 2,5 FINA			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 24,80		Valor Total: 4.687,20
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: VONDER	Modelo: 7018-3,25
Descrição: ELETRODO SOLDA ELETRICO. 3,25 GROSSA			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 9.600,00
Item: 19	Unidade: M	Marca: TUCANO	Modelo: 3/4'
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO GARGANTA 25MM			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 222,18
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: VOLTIM	Modelo: V85/5
Descrição: EXTENÇÃO 5METROS			
Quantidade: 111	Valor Unit.: 17,05		Valor Total: 1.892,55
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: VOLTIM	Modelo: V85V/10
Descrição: EXTENÇÃO 10METROS			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 26,02		Valor Total: 1.353,04
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: VOLTIM	Modelo: V64/6
Descrição: FILTRO DE LINHA BIVOLT COM 06 ENTRADAS.			
Quantidade: 71	Valor Unit.: 29,93		Valor Total: 2.125,03
Item: 23	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO CABO FLEXIVEL 1,5 (MM)			
Quantidade: 535	Valor Unit.: 1,31		Valor Total: 700,85
Item: 24	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO CABO FLEXIVEL 2,5 (MM)			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 906,75
Item: 25	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V
Descrição: CABO FLEXIVEL 4MM			
Quantidade: 131	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 425,75

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 26	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 750V	
Descrição: CABO FLEXIVEL 6MM				
Quantidade: 131		Valor Unit.: 4,84		Valor Total: 634,04
Item: 27	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 300V	
Descrição: CABO PARALELO 2X2,5 (MT)				
Quantidade: 155		Valor Unit.: 4,19		Valor Total: 649,45
Item: 28	Unidade: M	Marca: ENERGY	Modelo: 300V	
Descrição: CABO PARALELO 2X1,5 (MT)				
Quantidade: 245		Valor Unit.: 2,66		Valor Total: 651,70
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES - PARA CAIXA 4"X 2"				
Quantidade: 264		Valor Unit.: 5,83		Valor Total: 1.539,12
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA 2P +T-				
Quantidade: 274		Valor Unit.: 7,99		Valor Total: 2.189,26
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES 10A				
Quantidade: 254		Valor Unit.: 7,74		Valor Total: 1.965,96
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO - PARA CAIXA 4"X2"				
Quantidade: 254		Valor Unit.: 3,86		Valor Total: 980,44
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: INTERRUPTOR DE UMA SEÇÃO CONJUGADO COM UMA TOMADA 2P+T				
Quantidade: 244		Valor Unit.: 5,63		Valor Total: 1.373,72
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TKL80 12W	
Descrição: LAMPADA GLOBO LED 12W				
Quantidade: 219		Valor Unit.: 7,36		Valor Total: 1.611,84
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TKL100 20W	
Descrição: LAMPADA HIGT LED 110/20W				
Quantidade: 190		Valor Unit.: 15,97		Valor Total: 3.034,30
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TKL170 30W	
Descrição: LAMPADA HIGT LED TKL 230/40W				
Quantidade: 202		Valor Unit.: 22,02		Valor Total: 4.448,04
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TKL 270-50W	
Descrição: LAMPADA HIGT LED TKL 270/50W				
Quantidade: 204		Valor Unit.: 39,34		Valor Total: 8.025,36
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TKL90-15W	
Descrição: LAMPADA LED TKL 90/15W				
Quantidade: 209		Valor Unit.: 8,59		Valor Total: 1.795,31
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: GLIGHT	Modelo: TUBO LED	
Descrição: LÂMPADA TUBULAR E LED DE 9,9W.				
Quantidade: 233		Valor Unit.: 11,02		Valor Total: 2.567,66
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TUBO LED	
Descrição: LÂMPADA TUBULAR E LED DE 20,5W.				
Quantidade: 188		Valor Unit.: 17,20		Valor Total: 3.233,60
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: AVANT	Modelo: EMBUTIR	
Descrição: PAINEL LED 18W 6500K QUADRO EMBUTIR				
Quantidade: 83		Valor Unit.: 27,23		Valor Total: 2.260,09
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: EMBUTIR	
Descrição: PAINEL LED 24W 6500K QUADRO EMBUTIR				
Quantidade: 75		Valor Unit.: 49,43		Valor Total: 3.707,25

Handwritten signature/initials



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TR LED	
Descrição: REFLETOR TR LED 100W 6500K PRETO				
Quantidade: 34		Valor Unit.: 90,40		Valor Total: 3.073,60
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TR LED	
Descrição: REFLETOR TR LED 20W 6500K PRETO				
Quantidade: 28		Valor Unit.: 40,00		Valor Total: 1.120,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TR LED	
Descrição: REFLETOR TR LED 30W 6500K PRETO				
Quantidade: 21		Valor Unit.: 39,98		Valor Total: 839,58
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: TASCHIBRA	Modelo: TR LED	
Descrição: REFLETOR TR LED 50W 6500K PRETO				
Quantidade: 19		Valor Unit.: 59,99		Valor Total: 1.139,81
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: DECORLUX	Modelo: MT 2085	
Descrição: SOQUETE E-27 PRETO, COM RABICHO				
Quantidade: 269		Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 1.345,00
Item: 48	Unidade: UNID	Marca: JRC	Modelo: PFE27	
Descrição: SOQUETE PLAFON				
Quantidade: 239		Valor Unit.: 3,84		Valor Total: 917,76
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: TOMADA SOBREPOR 2P+T				
Quantidade: 384		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.804,80
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPLUS	
Descrição: TOMADA 2P+T - DE SOBREPOR SISTEMA "X"				
Quantidade: 314		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 1.475,80
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: TSS4009-16A	
Descrição: TOMADA 3P+T				
Quantidade: 294		Valor Unit.: 26,75		Valor Total: 7.864,50
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: PLUZIE	Modelo: IDEALE	
Descrição: TOMADA 2P+T				
Quantidade: 314		Valor Unit.: 3,63		Valor Total: 1.139,82
Item: 53	Unidade: VARA	Marca: ELETROMAX PVC	Modelo: ER400P	
Descrição: TUBO ELETRODUTO 3MT 3/4				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 100,00		Valor Total: 17.000,00
Item: 54	Unidade: VARA	Marca: ELETROMAX PVC	Modelo: ER100P	
Descrição: TUBO ELETRODUTO 3MT 1.				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 12,05		Valor Total: 2.048,50
Item: 55	Unidade: VARA	Marca: ELETROMAX PVC	Modelo: ER112P	
Descrição: TUBO ELETRODUTO 3MT 1.1/4				
Quantidade: 170		Valor Unit.: 19,00		Valor Total: 3.230,00
Item: 56	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV	
Descrição: CABO PP 2X2,5 MM²				
Quantidade: 164		Valor Unit.: 4,91		Valor Total: 805,24
Item: 57	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV	
Descrição: CABO PP 3X2,5 MM²				
Quantidade: 164		Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 1.312,00
Item: 58	Unidade: MT	Marca: ENERGY	Modelo: 1KV	
Descrição: CABO PP 2X1,5 MM²				
Quantidade: 158		Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 480,32
Item: 59	Unidade: UNID	Marca: RINO	Modelo: 12 LEDS	
Descrição: LANTERNA DE LED 12				
Quantidade: 81		Valor Unit.: 75,69		Valor Total: 6.130,89

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	077 37.227.550/0001-58	511.826,03	129.999,92	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	095 40.219.546/0001-52	511.826,03	180.000,00	Sim
3 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO	036 06.369.194/0001-83	511.826,03	180.500,00	Sim
4 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	069 22.414.014/0001-94	486.240,29	181.000,00	Sim
5 ERIVANO VIANA DE LIMA	062 08.325.242/0001-67	512.002,43	199.900,00	Sim
6 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	047 31.721.746/0001-18	506.709,33	210.000,00	Sim
7 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	081 10.973.526/0001-01	511.646,13	212.103,00	Não
8 NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	017 40.377.791/0001-98	511.826,03	229.000,00	Sim
9 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	089 30.567.552/0001-47	511.620,03	326.000,00	Sim
10 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO	035 14.248.351/0001-20	511.826,03	511.826,03	Sim
11 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	067 11.143.533/0001-49	511.826,03	511.826,03	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO			
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/04/2022 10:34:54	DISPUTA			
25/04/2022 10:34:54	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 089)		511.620,03
25/04/2022 10:34:54	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 077)		511.826,03
25/04/2022 10:34:54	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 067)		511.826,03
25/04/2022 10:34:54	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)		512.002,43
25/04/2022 10:34:54	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA		511.826,03
25/04/2022 10:34:54	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)		506.709,33
25/04/2022 10:34:54	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)		511.826,03
25/04/2022 10:34:54	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)		486.240,29
25/04/2022 10:34:54	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)		511.646,13
25/04/2022 10:34:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)		511.826,03
25/04/2022 10:34:54	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)		511.826,03
25/04/2022 10:35:54	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)		486.240,00
25/04/2022 10:37:32	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)		480.000,00
25/04/2022 10:38:18	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)		479.000,00
25/04/2022 10:39:25	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)		478.000,00
25/04/2022 10:39:34	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)		470.000,00
25/04/2022 10:39:49	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)		469.000,00
25/04/2022 10:40:23	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)		437.000,00
25/04/2022 10:40:37	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)		435.000,00
25/04/2022 10:40:42	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)		436.999,00
25/04/2022 10:40:46	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)		430.000,00
25/04/2022 10:40:46	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)		434.999,00
25/04/2022 10:41:16	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)		428.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 10:41:23	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	436.000,00
25/04/2022 10:41:24	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	420.000,00
25/04/2022 10:41:31	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	424.900,00
25/04/2022 10:42:00	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	415.000,00
25/04/2022 10:42:32	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	410.000,00
25/04/2022 10:42:43	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	408.000,00
25/04/2022 10:42:53	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	404.000,00
25/04/2022 10:43:10	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	400.000,00
25/04/2022 10:43:10	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 10:43:28	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	390.000,00
25/04/2022 10:43:31	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	395.900,00
25/04/2022 10:43:37	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	399.000,00
25/04/2022 10:43:38	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	388.000,00
25/04/2022 10:43:47	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	387.000,00
25/04/2022 10:43:50	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	380.000,00
25/04/2022 10:43:51	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	385.000,00
25/04/2022 10:43:52	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 077)	130.000,00
25/04/2022 10:43:56	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	395.000,00
25/04/2022 10:43:56	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	383.000,00
25/04/2022 10:44:13	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	379.000,00
25/04/2022 10:44:22	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	374.000,00
25/04/2022 10:44:22	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 089)	394.000,00
25/04/2022 10:44:32	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	373.000,00
25/04/2022 10:44:32	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	370.000,00
25/04/2022 10:44:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	360.000,00
25/04/2022 10:44:41	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	378.900,00
25/04/2022 10:44:47	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	355.000,00
25/04/2022 10:44:56	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	350.000,00
25/04/2022 10:44:59	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	369.000,00
25/04/2022 10:45:02	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	349.000,00
25/04/2022 10:45:05	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	348.000,00
25/04/2022 10:45:12	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	347.000,00
25/04/2022 10:45:15	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	340.000,00
25/04/2022 10:45:21	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	339.000,00
25/04/2022 10:45:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	335.000,00
25/04/2022 10:45:30	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	342.000,00
25/04/2022 10:45:42	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	330.000,00
25/04/2022 10:45:44	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	300.000,00
25/04/2022 10:45:46	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	329.000,00
25/04/2022 10:45:48	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	333.000,00
25/04/2022 10:45:53	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	299.000,00
25/04/2022 10:45:55	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	295.000,00
25/04/2022 10:46:04	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	290.000,00
25/04/2022 10:46:04	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	279.900,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

25/04/2022 10:46:17	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	327.000,00
25/04/2022 10:46:18	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	294.500,00
25/04/2022 10:46:20	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	275.000,00
25/04/2022 10:46:34	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	294.400,00
25/04/2022 10:46:36	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	274.000,00
25/04/2022 10:46:44	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	270.000,00
25/04/2022 10:46:44	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	273.000,00
25/04/2022 10:46:51	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	264.000,00
25/04/2022 10:46:52	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	269.000,00
25/04/2022 10:46:53	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	268.000,00
25/04/2022 10:46:58	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	260.000,00
25/04/2022 10:47:10	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	259.900,00
25/04/2022 10:47:11	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	259.000,00
25/04/2022 10:47:18	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	255.000,00
25/04/2022 10:47:37	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	249.000,00
25/04/2022 10:47:40	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	250.000,00
25/04/2022 10:47:46	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	245.000,00
25/04/2022 10:47:52	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 089)	326.000,00
25/04/2022 10:47:55	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	240.000,00
25/04/2022 10:48:00	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	244.900,00
25/04/2022 10:48:02	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	230.000,00
25/04/2022 10:48:18	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 017)	229.000,00
25/04/2022 10:48:21	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	220.000,00
25/04/2022 10:48:22	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	225.000,00
25/04/2022 10:48:33	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 047)	210.000,00
25/04/2022 10:48:34	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	215.000,00
25/04/2022 10:48:48	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	213.000,00
25/04/2022 10:48:49	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	205.000,00
25/04/2022 10:49:06	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	228.000,00
25/04/2022 10:49:16	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	200.000,00
25/04/2022 10:49:23	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.999,00
25/04/2022 10:49:33	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	204.000,00
25/04/2022 10:49:36	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.991,00
25/04/2022 10:49:57	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 062)	199.900,00
25/04/2022 10:49:58	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.990,00
25/04/2022 10:50:02	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	199.000,00
25/04/2022 10:50:02	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	190.000,00
25/04/2022 10:50:23	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.560,00
25/04/2022 10:50:47	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 095)	180.000,00
25/04/2022 10:50:47	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.231,00
25/04/2022 10:51:10	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.123,00
25/04/2022 10:51:48	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	212.103,00
25/04/2022 10:52:02	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	185.000,00
25/04/2022 10:53:03	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 069)	181.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 10:53:41	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 036)	180.500,00
25/04/2022 10:55:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 077			
25/04/2022 10:55:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
25/04/2022 10:55:41	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			
25/04/2022 10:55:42	HABILITAÇÃO		
26/04/2022 09:22:07	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 077)	129.999,92
26/04/2022 09:30:30	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 11:20:23	ADJUDICADO		

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 18,40		Valor Total: 1.545,60
Item: 2	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: ARAME GALVANIZADO 12			
Quantidade: 73	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 1.043,90
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: DOBRADIÇA DE CANTO 3.1/2 EM AÇO ZINCADO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 150,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA PARA ARMÁRIO			
Quantidade: 81	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 464,13
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO
Descrição: FECHADURA PARA GAVETA BIRÓ			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,73		Valor Total: 458,40
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: FECHADURA EXTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 36,96		Valor Total: 4.435,20
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: FECHADURA PARA PORTAO CROMADO 40MM			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 32,91		Valor Total: 3.488,46
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: FECHADURA INTERNA BOLA/ EM METAL CROMADO.			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 29,42		Valor Total: 2.971,42
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: METALVI	Modelo: METALVI
Descrição: FERROLHO FIO CHATO 1513C 4"FG			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 193,50
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO CA 50 8MM 5/16			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 25,35		Valor Total: 2.154,75
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: STARRETT	Modelo: STARRETT
Descrição: LAMINA DE SERRA ESTARRETE - 24 DENTES			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 19,22		Valor Total: 2.306,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 12	Unidade: UNID	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO 4,8X50			
Quantidade: 156	Valor Unit.: 0,58		Valor Total: 90,48
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA Nº 08			
Quantidade: 141	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 45,12
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X1.3POLEGADAS			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 129,05
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 1/4X3 (ARROELA)			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 0,98		Valor Total: 142,10
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO FRANCES COM PORCA 5/16X2.1/2			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 0,94		Valor Total: 136,30
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINO FEMEA DOIS POLOS - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA.			
Quantidade: 169	Valor Unit.: 3,17		Valor Total: 535,73
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINO MACHO DOIS POLOS - PRÓPRIO PARA EXTENSÃO ELÉTRICA.			
Quantidade: 159	Valor Unit.: 3,30		Valor Total: 524,70
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PINO 3SAIDAS PADRÃO			
Quantidade: 153	Valor Unit.: 3,88		Valor Total: 593,64
Item: 20	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1.1/44X14 (14X15) RIPA			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,55		Valor Total: 2.255,25
Item: 21	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGÃO 3X8 CAIBRO			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 12,81		Valor Total: 1.985,55
Item: 22	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1. ½ X 12 (16X18) RIPA			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,54		Valor Total: 2.253,70
Item: 23	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1. ¼ X 13 (15X15) RIPA			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,54		Valor Total: 2.253,70
Item: 24	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 2.1/2X14			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,54		Valor Total: 2.253,70
Item: 25	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1X15			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.170,00
Item: 26	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: PREGO 1.1/2X15			
Quantidade: 155	Valor Unit.: 16,03		Valor Total: 2.484,65
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: INCA	Modelo: INCA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE FERRO PARA CANO 1.1/4			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 1,83		Valor Total: 146,40
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: CANTONEIRA L ¼ - POSSUI SEÇÃO TRANSVERSAL EM ÂNGULO RETO, COM ABAS IGUAIS, COM BITOLAS EM POLEGADAS E EM MILÍMETROS.			
Quantidade: 99	Valor Unit.: 9,51		Valor Total: 941,49



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 29	Unidade: CAIXA	Marca: ROMAZI	Modelo: ROMAZI
Descrição: CANALETA 40X16X2000 COM DIVISORIA INTERNA, CAIXA COM 25 UNIDS.			
Quantidade: 106		Valor Unit.: 13,67	Valor Total: 1.449,02
Item: 30	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: COLUNA 3/8 6MT			
Quantidade: 69		Valor Unit.: 81,49	Valor Total: 5.622,81
Item: 31	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: COLUNA 5/16 8,00MM 6M			
Quantidade: 69		Valor Unit.: 63,69	Valor Total: 4.394,61
Item: 32	Unidade: VARA	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: FERRO DE ESTRIBO 12M- 4,20			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 7,78	Valor Total: 700,20
Item: 33	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TRELIÇA 8L 6M PESADA			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 26,22	Valor Total: 2.359,80
Item: 34	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: TRELIÇA 8UL 6M LEVE			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 21,67	Valor Total: 1.950,30
Item: 35	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHAO 10MM RETO 12M 3/8			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 30,18	Valor Total: 2.716,20
Item: 36	Unidade: M	Marca: GERDAU	Modelo: GERDAU
Descrição: VERGALHAO 10MM RETO 12M 5/16			
Quantidade: 90		Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.150,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: STAM	Modelo: STAM
Descrição: FECHADURA PARA PORTAO, TRINCO REVERSIVEL 100MM			
Quantidade: 96		Valor Unit.: 36,49	Valor Total: 3.503,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	015 31.721.746/0001-18	175.355,39	63.999,30	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	064 40.219.546/0001-52	177.126,55	65.000,00	Sim
3 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	034 22.414.014/0001-94	168.269,80	79.000,00	Sim
4 ERIVANO VIANA DE LIMA	048 08.325.242/0001-67	177.126,55	89.900,00	Sim
5 NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	067 40.377.791/0001-98	177.126,55	149.800,00	Sim
6 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	017 11.143.533/0001-49	177.126,55	177.126,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO			
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/04/2022 10:56:34	DISPUTA			
25/04/2022 10:56:34	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)		168.269,80
25/04/2022 10:56:34	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 067)		177.126,55
25/04/2022 10:56:34	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)		175.355,39



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

25/04/2022 10:56:34	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	177.126,55
25/04/2022 10:56:34	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 017)	177.126,55
25/04/2022 10:56:34	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	177.126,55
25/04/2022 10:57:32	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	165.000,00
25/04/2022 10:58:31	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	164.900,00
25/04/2022 10:58:54	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	163.900,00
25/04/2022 10:58:59	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	164.800,00
25/04/2022 10:59:09	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	163.800,00
25/04/2022 10:59:17	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	163.500,00
25/04/2022 10:59:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	163.000,00
25/04/2022 10:59:52	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	162.900,00
25/04/2022 11:00:15	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)	160.000,00
25/04/2022 11:00:24	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	159.900,00
25/04/2022 11:01:37	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)	150.000,00
25/04/2022 11:01:39	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 067)	159.800,00
25/04/2022 11:01:51	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 067)	149.800,00
25/04/2022 11:02:02	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	149.000,00
25/04/2022 11:02:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	140.000,00
25/04/2022 11:02:30	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	138.000,00
25/04/2022 11:02:41	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)	130.000,00
25/04/2022 11:03:05	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	125.000,00
25/04/2022 11:03:57	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	118.000,00
25/04/2022 11:04:08	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	115.000,00
25/04/2022 11:04:30	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	110.000,00
25/04/2022 11:04:42	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	107.000,00
25/04/2022 11:04:42	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 11:04:49	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	104.000,00
25/04/2022 11:04:55	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)	100.000,00
25/04/2022 11:05:32	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	99.900,00
25/04/2022 11:05:43	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	95.900,00
25/04/2022 11:05:57	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)	90.000,00
25/04/2022 11:06:01	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	80.000,00
25/04/2022 11:06:16	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 048)	89.900,00
25/04/2022 11:06:19	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	74.900,00
25/04/2022 11:07:09	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 034)	79.000,00
25/04/2022 11:07:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	72.000,00
25/04/2022 11:08:02	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	69.900,00
25/04/2022 11:08:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 064)	65.000,00
25/04/2022 11:09:37	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)	64.000,00
25/04/2022 11:11:37	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA			
25/04/2022 11:11:38	HABILITAÇÃO		
25/04/2022 16:36:02	MENSAGEM MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)		
Uma dúvida, a proposta final tem que ser de todos os lotes ou somente do lote vencedor?			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

25/04/2022 16:44:09 MENSAGEM MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)

Uma dúvida, a proposta final tem que ser de todos os lotes ou somente do lote vencedor?

25/04/2022 16:58:54 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 015: apenas dos lotes que vc arrematou.

25/04/2022 18:04:01 MENSAGEM MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)

Como faço para lançar no sistema?

26/04/2022 08:54:09 LANCE MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)

63.999,30

26/04/2022 08:57:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

26/04/2022 09:04:51 MENSAGEM MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 015)

Bom dia, eu conseguir corrigir a proposta no site da BLL, porém deu uma diferença na que envie ontem, estarei enviando a correta no email conforme a proposta feita na BLL.

26/04/2022 12:17:32 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

26/04/2022 12:47:33 EM ADJUDICAÇÃO

10/05/2022 11:20:23 ADJUDICADO

**LOTE 4 - ADJUDICADO
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: RIPA DE MADEIRA MISTA, SEM NÓS, CASCA E PARTES BRANCAS MEDINDO- 5X1CM.			
Quantidade: 455	Valor Unit.: 1,95		Valor Total: 887,25
Item: 2	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: LINHA, MADEIRA DE PRIMERA QUALIDADE 6X14M			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 19,42		Valor Total: 8.447,70
Item: 3	Unidade: FOLHA	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: COMPENSADO FOLHA DE 22000 X 1100 RESINADO FOLHA DE 10MM.			
Quantidade: 488	Valor Unit.: 92,88		Valor Total: 45.325,44
Item: 4	Unidade: FOLHA	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: COMPENSADO TIPO MADEIRITE RESINADO FOLHA DE 2200 X 1100 X 12 MM.			
Quantidade: 488	Valor Unit.: 117,78		Valor Total: 57.476,64
Item: 5	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: CAIBRO EM MADEIRA DE MADEIRA MISTA.			
Quantidade: 490	Valor Unit.: 3,74		Valor Total: 1.832,60
Item: 6	Unidade: FOLHA	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: COMPENSADO TIPO MADEIRITE RESINADO FOLHA DE 2200 X 1100 X 12 MM.			
Quantidade: 415	Valor Unit.: 118,18		Valor Total: 49.044,70
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: CANTONEIRA DE MADEIRA			
Quantidade: 255	Valor Unit.: 17,65		Valor Total: 4.500,75
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: BARROTE 5X5 M -BARROTE DE MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE,			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 9,13		Valor Total: 2.099,90
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: PORTA DE MADEIRA DE PRIMEIRA QUALIDADE 2,10X0,80- COMPLETA			
Quantidade: 261	Valor Unit.: 113,99		Valor Total: 29.751,39
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 6MM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 42,39		Valor Total: 11.445,30



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 11	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 10MM			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 91,96	Valor Total: 24.829,20	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 12MM			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 113,52	Valor Total: 31.785,60	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 14MM			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 139,99	Valor Total: 39.197,20	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE PLASTIFICADO 20MM			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 159,59	Valor Total: 44.685,20	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE RESINADO 6MM DIVERSOS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 38,71	Valor Total: 10.838,80	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE RESINADO 10MM DIVERSOS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 73,24	Valor Total: 20.507,20	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE RESINADO 12MM DIVERSOS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 86,17	Valor Total: 24.127,60	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE RESINADO 14MM DIVERSOS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 113,76	Valor Total: 31.852,80	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: MADERITE RESINADO 20MM DIVERSOS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 121,09	Valor Total: 33.905,20	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: PORTA PARANÁ EM MADEIRA DE LEI - 210X80X3,0CM,			
Quantidade: 234	Valor Unit.: 97,04	Valor Total: 22.707,36	
Item: 21	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA DE PINUS 2,1 cm x 15 cm x 3 m			
Quantidade: 205	Valor Unit.: 19,84	Valor Total: 4.067,20	
Item: 22	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA DE PINUS 2,1 cm x 20 cm x 3 m			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 25,12	Valor Total: 4.898,40	
Item: 23	Unidade: M	Marca: MISTA	Modelo: MISTA
Descrição: TABUA DE PINUS 2,1 cm x 25 cm x 3 m			
Quantidade: 181	Valor Unit.: 31,97	Valor Total: 5.786,57	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	079 22.414.014/0001-94	1.154.814,41	510.000,00	Sim
2 ERIVANO VIANA DE LIMA	003 08.325.242/0001-67	1.215.583,57	598.000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	098 40.219.546/0001-52	1.215.583,57	420.000,00	Sim
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	027 40.377.791/0001-98	1.215.583,57	449.000,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO		
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/04/2022 10:56:34	DISPUTA		
25/04/2022 10:56:34	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	1.154.814,41
25/04/2022 10:56:34	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	1.215.583,57
25/04/2022 10:56:34	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	1.215.583,57
25/04/2022 10:56:34	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	1.215.583,57
25/04/2022 10:59:01	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	1.154.800,00
25/04/2022 10:59:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	1.150.000,00
25/04/2022 10:59:41	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	1.149.900,00
25/04/2022 10:59:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	1.140.000,00
25/04/2022 11:00:13	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	1.139.900,00
25/04/2022 11:00:56	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	1.135.000,00
25/04/2022 11:00:57	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	1.139.000,00
25/04/2022 11:01:03	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	1.134.000,00
25/04/2022 11:01:05	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	1.100.000,00
25/04/2022 11:01:08	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	1.134.900,00
25/04/2022 11:01:13	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	1.132.000,00
25/04/2022 11:01:23	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	1.000.000,00
25/04/2022 11:01:51	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	999.900,00
25/04/2022 11:02:00	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	950.000,00
25/04/2022 11:02:05	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	999.899,00
25/04/2022 11:02:15	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	949.899,00
25/04/2022 11:02:15	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	945.000,00
25/04/2022 11:02:21	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	944.899,00
25/04/2022 11:02:29	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	940.000,00
25/04/2022 11:02:39	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	930.000,00
25/04/2022 11:02:50	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	925.000,00
25/04/2022 11:03:03	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	924.899,00
25/04/2022 11:03:22	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	920.800,00
25/04/2022 11:03:40	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	92.079,00
25/04/2022 11:03:46	MENSAGEM	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 92.079,00.			
25/04/2022 11:04:10	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O lance do PARTICIPANTE 027 no valor de 92.079,00 foi cancelado.			
25/04/2022 11:04:17	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	915.000,00
25/04/2022 11:04:20	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	920.799,00
25/04/2022 11:04:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	912.000,00
25/04/2022 11:04:28	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	914.999,00
25/04/2022 11:04:34	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	911.999,00
25/04/2022 11:04:34	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 11:04:41	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	900.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE



25/04/2022 11:04:53	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	899.900,00
25/04/2022 11:04:54	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	899.000,00
25/04/2022 11:05:13	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	895.000,00
25/04/2022 11:05:27	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	894.900,00
25/04/2022 11:05:30	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	890.000,00
25/04/2022 11:05:45	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	889.000,00
25/04/2022 11:05:48	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	885.000,00
25/04/2022 11:05:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	850.000,00
25/04/2022 11:05:55	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	880.000,00
25/04/2022 11:06:00	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	845.000,00
25/04/2022 11:06:03	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	800.000,00
25/04/2022 11:06:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	780.000,00
25/04/2022 11:06:17	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	840.000,00
25/04/2022 11:06:21	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	750.000,00
25/04/2022 11:06:41	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	740.000,00
25/04/2022 11:06:50	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	735.000,00
25/04/2022 11:07:01	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	730.000,00
25/04/2022 11:07:12	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	729.990,00
25/04/2022 11:07:24	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	720.000,00
25/04/2022 11:07:24	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	725.000,00
25/04/2022 11:07:29	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	700.000,00
25/04/2022 11:07:31	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	719.990,00
25/04/2022 11:07:39	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	699.990,00
25/04/2022 11:07:43	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	680.000,00
25/04/2022 11:07:50	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	679.990,00
25/04/2022 11:07:53	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	650.000,00
25/04/2022 11:07:59	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	649.990,00
25/04/2022 11:08:30	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	640.000,00
25/04/2022 11:08:34	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	639.990,00
25/04/2022 11:08:45	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	600.000,00
25/04/2022 11:08:56	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	599.990,00
25/04/2022 11:08:57	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	599.000,00
25/04/2022 11:09:11	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	598.900,00
25/04/2022 11:09:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	520.000,00
25/04/2022 11:09:18	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	521.900,00
25/04/2022 11:09:20	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 003)	598.000,00
25/04/2022 11:09:24	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	519.900,00
25/04/2022 11:09:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	515.000,00
25/04/2022 11:09:39	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 079)	510.000,00
25/04/2022 11:09:57	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	499.900,00
25/04/2022 11:10:20	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	460.000,00
25/04/2022 11:11:01	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	459.900,00
25/04/2022 11:11:44	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	450.000,00
25/04/2022 11:11:55	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	449.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 11:12:26	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 098)	420.000,00
25/04/2022 11:14:27	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
25/04/2022 11:14:27	HABILITAÇÃO		
26/04/2022 09:27:17	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME			
26/04/2022 09:27:18	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por não apresentação da sua Proposta Final dentro do prazo estabelecido pelo Edital Convocatório, mesmo após requisição aqui postada.			
26/04/2022 10:59:46	MENSAGEM	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 027)	
Bom dia, houve um equívoco no momento dos lances e por esse motivo peço desistência do lote.			
26/04/2022 11:02:54	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME inabilitado. Motivo: NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME pediu desistência do lote.			
26/04/2022 11:02:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é S M DE SOUSA CONSTRUCOES			
26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 11:20:23	ADJUDICADO		

LOTE 5 - ADJUDICADO
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: MARRETA 1KG			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.720,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: MARRETA 2KG			
Quantidade: 86	Valor Unit.: 22,59		Valor Total: 1.942,74
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: MARRETA 3KG			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 3.696,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: MINASUL	Modelo: MINASUL
Descrição: MARRETA 4KG			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 55,41		Valor Total: 3.878,70
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PÁ QUADRADA			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 22,05		Valor Total: 2.116,80
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PÁ DE BICO			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 22,42		Valor Total: 3.295,74
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: PICARETA			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 53,14		Valor Total: 4.091,78
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHIBANCA			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 25,19		Valor Total: 2.191,53
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO PARA PICARETA			
Quantidade: 79	Valor Unit.: 9,61		Valor Total: 759,19



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 10	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO PARA CHIBANCA			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 12,72	Valor Total: 992,16	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO 20			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 14,51	Valor Total: 1.334,92	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO 25			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 1.374,10	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: MARTELO 28			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 22,37	Valor Total: 2.035,67	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TALHADERA			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 13,76	Valor Total: 1.252,16	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CABO P/ ENXADA			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 10,51	Valor Total: 1.145,59	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TORQUES 8			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 14,12	Valor Total: 917,80	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: TORQUES 12			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 22,75	Valor Total: 1.592,50	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE UNIVERSAL			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 18,61	Valor Total: 1.395,75	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE BICO			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 27,25	Valor Total: 1.771,25	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ALICATE DE CORTE			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 17,71	Valor Total: 1.363,67	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: COLHER PARA PEDREIRO			
Quantidade: 77	Valor Unit.: 12,32	Valor Total: 948,64	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X6			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 10,48	Valor Total: 597,36	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: GARFO PARA ROLO			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 6,79	Valor Total: 448,14	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TRAMONTINA
Descrição: ENXADA COM CABO - 2,5 NORTE			
Quantidade: 127	Valor Unit.: 48,32	Valor Total: 6.136,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	020 22.414.014/0001-94	146.644,08	46.998,83	Sim
2 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	072 31.721.746/0001-18	152.817,70	49.999,99	Sim
3 ERIVANO VIANA DE LIMA	025 08.325.242/0001-67	154.357,56	68.000,00	Sim
4 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	084 26.393.102/0001-08	97.067,02	77.653,18	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	085	10.973.526/0001-01	154.335,65	97.000,00	Não
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	092	40.219.546/0001-52	154.358,70	146.000,00	Sim
7 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	079	30.567.552/0001-47	154.345,69	154.345,69	Sim
8 C P DA SILVA BANTIM	039	33.553.828/0001-26	154.358,70	154.358,70	Sim
9 SHIGEMOTO & CIA LTDA	051	28.787.127/0001-11	154.358,70	154.358,70	Sim
10 NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	013	40.377.791/0001-98	154.358,70	154.358,70	Sim
11 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	078	11.143.533/0001-49	154.358,70	154.358,70	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO			
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/04/2022 11:15:10	DISPUTA			
25/04/2022 11:15:10	LANCE	SHIGEMOTO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 051)		154.358,70
25/04/2022 11:15:10	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)		152.817,70
25/04/2022 11:15:10	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)		146.644,08
25/04/2022 11:15:10	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		97.067,02
25/04/2022 11:15:10	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 092)		154.358,70
25/04/2022 11:15:10	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 039)		154.358,70
25/04/2022 11:15:10	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 085)		154.335,65
25/04/2022 11:15:10	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 013)		154.358,70
25/04/2022 11:15:10	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 079)		154.345,69
25/04/2022 11:15:10	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 078)		154.358,70
25/04/2022 11:15:10	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 025)		154.357,56
25/04/2022 11:16:24	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)		94.900,00
25/04/2022 11:17:10	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 085)		97.000,00
25/04/2022 11:17:13	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		93.000,00
25/04/2022 11:17:51	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)		92.000,00
25/04/2022 11:17:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 092)		146.000,00
25/04/2022 11:17:57	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)		91.900,00
25/04/2022 11:18:30	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		85.000,00
25/04/2022 11:18:32	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)		90.000,00
25/04/2022 11:18:56	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 025)		83.000,00
25/04/2022 11:19:16	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)		81.900,00
25/04/2022 11:19:24	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		80.000,00
25/04/2022 11:19:44	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 025)		79.900,00
25/04/2022 11:20:02	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		78.000,00
25/04/2022 11:20:22	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)		74.900,00
25/04/2022 11:20:30	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 025)		74.500,00
25/04/2022 11:20:37	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)		70.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



25/04/2022 11:20:52	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	77.653,18
25/04/2022 11:21:10	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)	68.900,00
25/04/2022 11:21:39	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 025)	68.000,00
25/04/2022 11:22:05	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)	65.000,00
25/04/2022 11:22:08	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)	64.900,00
25/04/2022 11:22:58	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)	50.000,00
25/04/2022 11:23:21	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 072)	49.999,99
25/04/2022 11:23:21	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 11:24:15	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)	47.000,00
25/04/2022 11:26:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
25/04/2022 11:26:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 020			
25/04/2022 11:26:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é S M DE SOUSA CONSTRUCOES			
25/04/2022 11:26:15	HABILITAÇÃO		
26/04/2022 08:38:14	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)	46.999,99
26/04/2022 08:42:45	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)	46.998,83
26/04/2022 08:44:41	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 08:44:51	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 08:47:15	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 09:26:06	MENSAGEM	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 020)	
Proposta reenviada, pois tive problema no escaneamento, a segunda página não ficou visível, ai tive que escanear novamente e reenviar, já esta no email.			
26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 11:20:23	ADJUDICADO		

**LOTE 6 - ADJUDICADO
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SACO	Marca: POTY	Modelo:
Descrição: CIMENTO TIPO PORTLAND CP II - Z-32- RS EMBALAGEM 50KG.			
Quantidade: 708		Valor Unit.: 18,51	Valor Total: 13.105,08
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL - 1ª QUALIDADE MEDINDO 42CM X 16CM MODELO RUSSAS LISTADA.			
Quantidade: 21.850		Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 13.984,00
Item: 3	Unidade: MIL	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA RESIDÊNCIAL 2.13X1.10 5MM. TELHAS DE FIBROCIMENTO.			
Quantidade: 1.210		Valor Unit.: 56,25	Valor Total: 68.062,50
Item: 4	Unidade: MIL	Marca: ETERNIT	Modelo:
Descrição: TELHA RESIDÊNCIAL 1,53 X 1,10. TELHAS DE FIBROCIMENTO.			
Quantidade: 690		Valor Unit.: 55,04	Valor Total: 37.977,60
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: GRANPLAST	Modelo:
Descrição: TELHA TRANSPARENTE 2 ONDAS			
Quantidade: 236		Valor Unit.: 8,93	Valor Total: 2.107,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 6	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: TIJOLO CERÂMICO 8 FUROS - MEDINDO 9X19X19CM; RESISTENTE E BEM QUEIMADO.			
Quantidade: 29.000	Valor Unit.: 0,41		Valor Total: 11.890,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: TIJOLO PM TIPO 6 FUROS - MEDINDO 5X20X30CM.			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,34		Valor Total: 10.200,00
Item: 8	Unidade: GALÃO	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: SELADOR ACRÍLICO 3,6 LITROS			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 21,78		Valor Total: 2.265,12
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: SUPERCAL 5 KG			
Quantidade: 286	Valor Unit.: 6,02		Valor Total: 1.721,72
Item: 10	Unidade: KG	Marca: REJUNTAMIX	Modelo:
Descrição: GESSO 1KG			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,72		Valor Total: 860,00
Item: 11	Unidade: GALÃO	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO, EM GALÃO DE 3,6 LITROS. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 219	Valor Unit.: 73,84		Valor Total: 16.170,96
Item: 12	Unidade: GALÃO	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA PARA PISO 3,6 - TINTA ACRÍLICA DE ALTÍSSIMA RESISTÊNCIA.			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 40,89		Valor Total: 5.561,04
Item: 13	Unidade: LATÃO	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA LATEX. - LATÃO DE 18 LITROS			
Quantidade: 422	Valor Unit.: 129,00		Valor Total: 54.438,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: HIDRACOR	Modelo:
Descrição: TINTA MINERAL EM PÓ, CORES VARIADAS PACOTE 2 KG.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,41		Valor Total: 926,25
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO DE 18 LITROS.			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 37,74		Valor Total: 8.189,58
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: MASSA CORRIDA GALÃO DE 3,6 L			
Quantidade: 161	Valor Unit.: 13,14		Valor Total: 2.115,54
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: TINTA SPRAY			
Quantidade: 74	Valor Unit.: 14,01		Valor Total: 1.036,74
Item: 18	Unidade: LITRO	Marca: IQUINE	Modelo:
Descrição: AGUARRAZ MINERAL - À BASE ALQUÍDICA.			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 13,61		Valor Total: 1.850,96
Item: 19	Unidade: LITRO	Marca: PIROSOL	Modelo:
Descrição: SOLVENTE			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 9,43		Valor Total: 1.282,48
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: CORANTE XADREZ - CORANTE PIGMENTADO DE ALTO PODER DE TINGIMENTO À BASE D'ÁGUA.			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 8,56		Valor Total: 967,28
Item: 21	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: AREIA TIPO ARISCO - CARRADA 6M			
Quantidade: 306	Valor Unit.: 54,49		Valor Total: 16.673,94
Item: 22	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: AREIA GROSSA -			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 65,40		Valor Total: 25.113,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 23	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: BRITA Nº 02			
Quantidade: 105		Valor Unit.: 145,70	Valor Total: 15.298,50
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: VEDACIT 18L			
Quantidade: 147		Valor Unit.: 91,42	Valor Total: 13.438,74
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: VEDACIT 3,6L			
Quantidade: 107		Valor Unit.: 28,42	Valor Total: 3.040,94
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: VEDACIT	Modelo:
Descrição: NEUTROL 3,6L			
Quantidade: 64		Valor Unit.: 60,50	Valor Total: 3.872,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: REJUNTE			
Quantidade: 209		Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 833,91
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: QUARTZOLIT	Modelo:
Descrição: ARGAMASSA 15KG			
Quantidade: 215		Valor Unit.: 8,18	Valor Total: 1.758,70
Item: 29	Unidade: M	Marca: CERBRAS	Modelo:
Descrição: CERÂMICA PARA PISO - PEI 4 - 57 X 57CM.			
Quantidade: 544		Valor Unit.: 27,86	Valor Total: 15.155,84

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ERIVANO VIANA DE LIMA	077 08.325.242/0001-67	911.208,76	349.898,50	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	022 40.219.546/0001-52	911.208,76	350.000,00	Sim
3 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	039 22.414.014/0001-94	865.744,72	408.000,00	Sim
4 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	095 31.721.746/0001-18	902.025,36	539.999,99	Sim
5 ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI	081 10.973.526/0001-01	908.766,60	570.123,00	Não
6 NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	094 40.377.791/0001-98	911.208,76	699.000,00	Sim
7 C P DA SILVA BANTIM	027 33.553.828/0001-26	911.208,76	911.208,76	Sim
8 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	007 11.143.533/0001-49	911.208,76	911.208,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO			
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/04/2022 11:15:11	DISPUTA			
25/04/2022 11:15:11	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 027)		911.208,76
25/04/2022 11:15:11	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)		908.766,60
25/04/2022 11:15:11	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 007)		911.208,76
25/04/2022 11:15:11	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 094)		911.208,76
25/04/2022 11:15:11	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)		902.025,36
25/04/2022 11:15:11	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)		865.744,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 11:15:11	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	911.208,76
25/04/2022 11:15:11	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	911.208,76
25/04/2022 11:16:45	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	859.900,00
25/04/2022 11:18:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	850.000,00
25/04/2022 11:18:17	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	855.000,00
25/04/2022 11:18:21	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	845.000,00
25/04/2022 11:18:59	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	839.900,00
25/04/2022 11:19:09	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	838.000,00
25/04/2022 11:20:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	835.000,00
25/04/2022 11:20:42	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	830.000,00
25/04/2022 11:20:43	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	829.000,00
25/04/2022 11:20:43	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	832.000,00
25/04/2022 11:20:51	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	825.000,00
25/04/2022 11:21:02	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	820.000,00
25/04/2022 11:21:11	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	815.000,00
25/04/2022 11:21:22	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	810.000,00
25/04/2022 11:21:28	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	800.000,00
25/04/2022 11:21:39	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	799.999,99
25/04/2022 11:21:42	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	700.000,00
25/04/2022 11:21:58	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	698.000,00
25/04/2022 11:22:27	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	670.000,00
25/04/2022 11:22:36	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	690.000,00
25/04/2022 11:22:38	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	659.000,00
25/04/2022 11:23:06	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	655.000,00
25/04/2022 11:23:18	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	640.000,00
25/04/2022 11:23:18	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 11:23:23	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	620.000,00
25/04/2022 11:23:39	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	599.999,99
25/04/2022 11:23:51	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	600.000,00
25/04/2022 11:24:15	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	597.000,00
25/04/2022 11:24:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	580.000,00
25/04/2022 11:24:44	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	578.000,00
25/04/2022 11:25:09	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	590.950,00
25/04/2022 11:25:14	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	575.000,00
25/04/2022 11:25:24	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	572.000,00
25/04/2022 11:25:37	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	550.000,00
25/04/2022 11:25:48	LANCE	ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI (PARTICIPANTE 081)	570.123,00
25/04/2022 11:25:48	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	549.000,00
25/04/2022 11:25:50	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	549.999,99
25/04/2022 11:25:51	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME (PARTICIPANTE 094)	699.000,00
25/04/2022 11:26:14	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 095)	539.999,99
25/04/2022 11:26:24	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	530.000,00
25/04/2022 11:26:25	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	539.000,00
25/04/2022 11:26:26	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	535.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 11:26:40	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	525.000,00
25/04/2022 11:27:03	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	522.000,00
25/04/2022 11:27:10	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	520.000,00
25/04/2022 11:27:19	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	510.000,00
25/04/2022 11:27:36	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	505.000,00
25/04/2022 11:27:38	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	518.000,00
25/04/2022 11:28:03	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	500.000,00
25/04/2022 11:28:11	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	499.500,00
25/04/2022 11:28:18	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	490.000,00
25/04/2022 11:28:33	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	485.000,00
25/04/2022 11:28:41	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	480.000,00
25/04/2022 11:28:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	450.000,00
25/04/2022 11:29:13	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	445.000,00
25/04/2022 11:29:29	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	440.000,00
25/04/2022 11:29:41	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	435.000,00
25/04/2022 11:29:50	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	432.000,00
25/04/2022 11:29:58	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	430.000,00
25/04/2022 11:30:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	420.000,00
25/04/2022 11:30:42	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	416.000,00
25/04/2022 11:31:06	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	410.000,00
25/04/2022 11:31:18	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	409.000,00
25/04/2022 11:31:33	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 039)	408.000,00
25/04/2022 11:31:47	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	405.000,00
25/04/2022 11:31:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	400.000,00
25/04/2022 11:32:09	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	399.900,00
25/04/2022 11:32:49	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	390.000,00
25/04/2022 11:33:02	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	389.900,00
25/04/2022 11:33:36	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	380.000,00
25/04/2022 11:33:52	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	379.900,00
25/04/2022 11:34:46	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	370.000,00
25/04/2022 11:34:57	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	369.900,00
25/04/2022 11:35:18	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	360.000,00
25/04/2022 11:35:30	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	359.900,00
25/04/2022 11:35:38	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 022)	350.000,00
25/04/2022 11:35:54	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	349.900,00
25/04/2022 11:37:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
25/04/2022 11:37:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 077			
25/04/2022 11:37:54	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ERIVANO VIANA DE LIMA			
25/04/2022 11:37:55	HABILITAÇÃO		
25/04/2022 15:42:11	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	349.898,99
25/04/2022 15:44:03	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS	
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO	
01/05/2022 09:40:36	LANCE ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 077)	349.898,50
01/05/2022 10:26:40	NOTIFICAÇÃO SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.		
10/05/2022 11:20:23	ADJUDICADO	

LOTE 7 - ADJUDICADO
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MESANO	Modelo:	
Descrição: ROLETE SANFONADO COM MOLA PARA PAPEL				
Quantidade: 167		Valor Unit.: 10,80		Valor Total: 1.803,60
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: ROLO DE PINTURA 15CM - COM CABO.				
Quantidade: 140		Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 1.260,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ALTAS	Modelo:	
Descrição: MASSA PLÁSTICA 400G				
Quantidade: 89		Valor Unit.: 7,60		Valor Total: 676,40
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: ROLO DE PINTURA 23 CM - 100% POLYESTER, DIÂMETRO 60 MM X 23 CM COMPRIMENTO; SEM CABO.				
Quantidade: 186		Valor Unit.: 12,10		Valor Total: 2.250,60
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO 12 D COM CABO DE MADEIRA - 120MM RASTELO LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA METÁLICA				
Quantidade: 87		Valor Unit.: 17,60		Valor Total: 1.531,20
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: RASTELO 14 D COM CABO DE MADEIRA - 120MM RASTELO LEVE E RESISTENTE DOTADA DE LÂMINA METÁLICA				
Quantidade: 81		Valor Unit.: 22,80		Valor Total: 1.846,80
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA PARA MASSA Nº100				
Quantidade: 162		Valor Unit.: 1,10		Valor Total: 178,20
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA PARA MASSA Nº150				
Quantidade: 148		Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 148,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA Nº36 (FERRO)				
Quantidade: 142		Valor Unit.: 2,30		Valor Total: 326,60
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: LIXA Nº100 (FERRO)				
Quantidade: 128		Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 243,20
Item: 11	Unidade: ROLO	Marca: STHIL	Modelo:	
Descrição: FIO NYLON P/ ROÇADEIRA 312 MT STHIL 3.0MM				
Quantidade: 94		Valor Unit.: 336,60		Valor Total: 31.640,40
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA 19MM X 20M.				
Quantidade: 103		Valor Unit.: 6,40		Valor Total: 659,20
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE À BASE DE PVC ANTI-CHAMA 19MM X 10M.				
Quantidade: 99		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 465,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 14	Unidade: ROLO	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO ROLO DE 5M				
Quantidade: 68		Valor Unit.: 12,70		Valor Total: 863,60
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM TEFLON DE 50MX18MM.				
Quantidade: 171		Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 1.402,20
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: AMAZONAS	Modelo:	
Descrição: COLA DE MADEIRA PVC 1 KG				
Quantidade: 107		Valor Unit.: 16,30		Valor Total: 1.744,10
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: COLA DE FÓRMICA 750G				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 14,90		Valor Total: 1.043,00
Item: 18	Unidade: BISNAGA	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: COLA PARA TUBOS E CONEXÕES DE PVC SOLDÁVEL - BISNAGA COM 75 G.				
Quantidade: 146		Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 803,00
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MÉDIO 20 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.				
Quantidade: 174		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 1.914,00
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MÉDIO 30 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.				
Quantidade: 149		Valor Unit.: 14,70		Valor Total: 2.190,30
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MÉDIO 35 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.				
Quantidade: 134		Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 2.331,60
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MÉDIO 40 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.				
Quantidade: 138		Valor Unit.: 20,70		Valor Total: 2.856,60
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MÉDIO 45 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.				
Quantidade: 117		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 2.726,10
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: PADO	Modelo:	
Descrição: CADEADO MÉDIO 50 MM EM AÇO INOXIDÁVEL, LATÃO E ZAMAC.				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 28,10		Valor Total: 2.529,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: IRWN	Modelo:	
Descrição: BROCA EM AÇO 3/32				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 4,50		Valor Total: 810,00
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: BROXA RETANGULAR 18X18				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 954,00
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLASTICA Nº 08				
Quantidade: 160		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 48,00
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: BALDE				
Quantidade: 141		Valor Unit.: 23,40		Valor Total: 3.299,40
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: BANDEJA P/ PINTURA				
Quantidade: 115		Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 609,50
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: BUCHA PLÁSTICA Nº 10				
Quantidade: 191		Valor Unit.: 0,40		Valor Total: 76,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**



Item: 31	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: ARRUELA LISA ¼ POLIDA				
Quantidade: 395		Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 118,50
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: SILICONE INCOLOR 50G				
Quantidade: 205		Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 799,50
Item: 33	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 1.1/2				
Quantidade: 243		Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 777,60
Item: 34	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 01 POLEGADA				
Quantidade: 243		Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 729,00
Item: 35	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 02 POLEGADAS				
Quantidade: 243		Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 1.409,40
Item: 36	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: TRINCHA DE 03 POLEGADAS				
Quantidade: 273		Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 2.402,40
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: CORTAG	Modelo:	
Descrição: LINHA PARA PEDREIRO				
Quantidade: 65		Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 559,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: VASSOURA GARI				
Quantidade: 121		Valor Unit.: 22,10		Valor Total: 2.674,10
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO EM LOUÇA 38 CM X 30 CM.				
Quantidade: 104		Valor Unit.: 69,40		Valor Total: 7.217,60
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: ATLAS	Modelo:	
Descrição: LAVATÓRIO SUSPENSO EM PLASTICO BRANCO 34 CM X 25 CM.				
Quantidade: 141		Valor Unit.: 23,30		Valor Total: 3.285,30
Item: 41	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: BACIA SANITÁRIA CONVENCIONAL- BRANCA				
Quantidade: 114		Valor Unit.: 102,50		Valor Total: 11.685,00
Item: 42	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: BACIA SANITÁRIA CONVENCINA INFANTIL.:				
Quantidade: 51		Valor Unit.: 149,00		Valor Total: 7.599,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: BACIA SANITARIA COM CAIXA ACOPLADA- BRANCA TAMANHO 3,6L				
Quantidade: 63		Valor Unit.: 243,00		Valor Total: 15.309,00
Item: 44	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:	
Descrição: ASSENTO DE VASO SANITARIO UNIVERSAL				
Quantidade: 97		Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 2.522,00
Item: 45	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: PIA PARA BANHEIRO COM COLUNA				
Quantidade: 117		Valor Unit.: 120,20		Valor Total: 14.063,40
Item: 46	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: BACIA SANITARIA INFANFANTIL COM CAIXA ACOPLADA				
Quantidade: 55		Valor Unit.: 820,50		Valor Total: 45.127,50
Item: 47	Unidade: UNID	Marca: GHEPLUS	Modelo:	
Descrição: PIA PARA COZINHA 1.20X0.50				
Quantidade: 54		Valor Unit.: 71,80		Valor Total: 3.877,20



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE**

Item: 48	Unidade: UNID	Marca: CENTRAL ALUMINIO	Modelo:	
Descrição: JANELA VENESIANA 1X1M				
Quantidade: 49		Valor Unit.: 159,10		Valor Total: 7.795,90
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: CENTRAL ALUMINIO	Modelo:	
Descrição: VITRO 40X40				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 32,30		Valor Total: 1.550,40
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: CENTRAL ALUMINIO	Modelo:	
Descrição: VITRO50X50				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 1.263,00
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: MOR	Modelo:	
Descrição: ESCADA 07 DEGRAUS DE ALUMINIO				
Quantidade: 18		Valor Unit.: 175,00		Valor Total: 3.150,00
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: TRENA 20 M				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 22,40		Valor Total: 268,80
Item: 53	Unidade: UNID	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: TRENA 30 M				
Quantidade: 14		Valor Unit.: 30,30		Valor Total: 424,20
Item: 54	Unidade: UNID	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: TRENA 50 M				
Quantidade: 11		Valor Unit.: 41,60		Valor Total: 457,60
Item: 55	Unidade: UNID	Marca: CELITE	Modelo:	
Descrição: CAIXA ACOPLADA PARA VASO SANITARIO				
Quantidade: 39		Valor Unit.: 143,70		Valor Total: 5.604,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ERIVANO VIANA DE LIMA	031 08.325.242/0001-67	585.510,16	209.900,00	Sim
2 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	005 22.414.014/0001-94	556.236,58	290.000,00	Sim
3 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	034 31.721.746/0001-18	579.652,67	299.999,99	Sim
4 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	004 30.567.552/0001-47	585.414,96	479.900,00	Sim
5 C P DA SILVA BANTIM	022 33.553.828/0001-26	582.770,99	582.770,99	Sim
6 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	016 11.143.533/0001-49	585.510,16	585.510,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	019 40.377.791/0001-98	585.510,16	585.510,16	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	058 40.219.546/0001-52	585.510,16	200.000,00	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO		
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS		
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS		
25/04/2022 10:06:52	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME desclassificado. Motivo: não informou a marca de alguns itens dentro lote.			
25/04/2022 11:38:33	LANCE	C P DA SILVA BANTIM (PARTICIPANTE 022)	582.770,99
25/04/2022 11:38:33	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004)	585.414,96
25/04/2022 11:38:33	DISPUTA		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 11:38:33	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	556.236,58
25/04/2022 11:38:33	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 019)	585.510,16
25/04/2022 11:38:33	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	585.510,16
25/04/2022 11:38:33	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	579.652,67
25/04/2022 11:38:33	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 016)	585.510,16
25/04/2022 11:38:33	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	585.510,16
25/04/2022 11:39:00	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	499.999,00
25/04/2022 11:40:09	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	490.000,00
25/04/2022 11:40:19	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	489.000,00
25/04/2022 11:41:00	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004)	582.700,00
25/04/2022 11:41:13	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	479.999,00
25/04/2022 11:41:31	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	478.000,00
25/04/2022 11:41:37	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	470.000,00
25/04/2022 11:41:40	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	460.000,00
25/04/2022 11:41:54	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	449.999,99
25/04/2022 11:41:54	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	459.900,00
25/04/2022 11:41:57	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 004)	479.900,00
25/04/2022 11:42:03	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	445.000,00
25/04/2022 11:42:04	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	400.000,00
25/04/2022 11:42:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	399.900,00
25/04/2022 11:43:00	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	380.000,00
25/04/2022 11:43:24	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	379.999,99
25/04/2022 11:43:28	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	379.000,00
25/04/2022 11:43:57	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	369.999,99
25/04/2022 11:44:09	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	365.000,00
25/04/2022 11:44:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	364.500,00
25/04/2022 11:44:55	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	339.999,99
25/04/2022 11:45:08	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	338.500,00
25/04/2022 11:46:19	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	330.000,00
25/04/2022 11:46:31	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	329.500,00
25/04/2022 11:46:45	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	325.000,00
25/04/2022 11:46:45		PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA	
25/04/2022 11:47:00	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	320.000,00
25/04/2022 11:47:10	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	319.500,00
25/04/2022 11:47:29	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	310.000,00
25/04/2022 11:47:41	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 034)	299.999,99
25/04/2022 11:47:43	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	309.900,00
25/04/2022 11:47:54	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	298.500,00
25/04/2022 11:48:03	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	295.000,00
25/04/2022 11:48:08	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	260.000,00
25/04/2022 11:48:22	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	259.600,00
25/04/2022 11:48:52	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 005)	290.000,00
25/04/2022 11:49:35	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	259.100,00
25/04/2022 11:49:59	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	240.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 11:50:13	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	239.900,00
25/04/2022 11:50:42	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	230.000,00
25/04/2022 11:51:04	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	229.900,00
25/04/2022 11:51:14	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	220.000,00
25/04/2022 11:51:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	219.900,00
25/04/2022 11:51:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	210.000,00
25/04/2022 11:52:08	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 031)	209.900,00
25/04/2022 11:52:28	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 058)	200.000,00
25/04/2022 11:54:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
25/04/2022 11:54:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058			
25/04/2022 11:54:28	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS			
25/04/2022 11:54:29	HABILITAÇÃO		
26/04/2022 09:27:46	INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE	PREGOEIRO	
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS inabilitado. Motivo: Por não apresentação da sua Proposta Final dentro do prazo estabelecido pelo Edital Convocatório, mesmo após requisição aqui postada.			
26/04/2022 09:27:46	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta é ERIVANO VIANA DE LIMA			
26/04/2022 12:01:14	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 11:20:23	ADJUDICADO		

LOTE 8 - ADJUDICADO
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: GRANDENE	Modelo:	
Descrição: BOTA PVC CANO LONGO				
Quantidade: 68	Valor Unit.: 33,10			Valor Total: 2.250,80
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: GRANDENE	Modelo:	
Descrição: BOTINA VULCAFLEX OU SIMILAR				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 33,10			Valor Total: 2.979,00
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: LUVA DE RASPA				
Quantidade: 310	Valor Unit.: 6,37			Valor Total: 1.974,70
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: LUVA PIGMENTADA				
Quantidade: 312	Valor Unit.: 4,62			Valor Total: 1.441,44
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: LUVA VAQUETA				
Quantidade: 268	Valor Unit.: 9,59			Valor Total: 2.570,12
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL COM VALVULA PFF2				
Quantidade: 635	Valor Unit.: 4,90			Valor Total: 3.111,50
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DIVERSAS	Modelo:	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL AZUL 3M 9920				
Quantidade: 235	Valor Unit.: 4,00			Valor Total: 940,00

Gerado em: 10/05/2022 11:20:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

Item: 8
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO
Quantidade: 340

Unidade: UNID

Marca: DIVERSAS

Modelo:

Valor Unit.: 8,00

Valor Total: 2.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ERIVANO VIANA DE LIMA	006 08.325.242/0001-67	53.111,15	17.987,56	Sim
2 MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA	046 31.721.746/0001-18	52.582,85	17.999,00	Sim
3 S M DE SOUSA CONSTRUCOES	023 22.414.014/0001-94	50.454,54	24.000,00	Sim
4 E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E	022 26.393.102/0001-08	31.287,95	24.500,00	Sim
5 JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME	035 30.567.552/0001-47	52.830,00	49.990,00	Sim
6 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	093 40.219.546/0001-52	53.111,15	50.000,00	Sim
7 SHIGEMOTO & CIA LTDA	067 28.787.127/0001-11	53.111,15	53.111,15	Sim
8 MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP	094 11.143.533/0001-49	53.111,15	53.111,15	Sim
9 DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	074 37.227.550/0001-58	53.111,15	53.111,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME	013 40.377.791/0001-98	53.111,15	53.111,15	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

06/04/2022 09:14:57	PUBLICADO			
06/04/2022 17:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS			
20/04/2022 09:30:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS			
25/04/2022 10:07:20	DECLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO			
NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME desclassificado. Motivo: não informou a marca de alguns itens dentro lote.				
25/04/2022 11:38:34	DISPUTA			
25/04/2022 11:38:34	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)		52.582,85
25/04/2022 11:38:34	LANCE	NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA -ME (PARTICIPANTE 013)		53.111,15
25/04/2022 11:38:34	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 035)		52.830,00
25/04/2022 11:38:34	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		31.287,95
25/04/2022 11:38:34	LANCE	MABECOL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA EPP (PARTICIPANTE 094)		53.111,15
25/04/2022 11:38:34	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)		53.111,15
25/04/2022 11:38:34	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 093)		53.111,15
25/04/2022 11:38:34	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 023)		50.454,54
25/04/2022 11:38:34	LANCE	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (PARTICIPANTE 074)		53.111,15
25/04/2022 11:38:34	LANCE	SHIGEMOTO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 067)		53.111,15
25/04/2022 11:39:51	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)		31.000,00
25/04/2022 11:40:11	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 035)		50.450,00
25/04/2022 11:40:25	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		28.000,00
25/04/2022 11:40:58	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)		27.000,00
25/04/2022 11:41:00	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)		27.900,00
25/04/2022 11:41:09	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 023)		26.000,00
25/04/2022 11:41:16	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		25.026,73
25/04/2022 11:41:16	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)		25.000,00

Gerado em: 10/05/2022 11:20:24



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS SALES - CE
CAMPOS SALES-CE

25/04/2022 11:41:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 093)	50.000,00
25/04/2022 11:42:06	LANCE	S M DE SOUSA CONSTRUCOES (PARTICIPANTE 023)	24.000,00
25/04/2022 11:42:09	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	23.000,00
25/04/2022 11:42:13	LANCE	E P BARBOSA COMERCIO DE MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI	24.500,00
25/04/2022 11:42:36	LANCE	JOAO VICTOR ALVES TAVEIRA-ME (PARTICIPANTE 035)	49.990,00
25/04/2022 11:43:15	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	22.500,00
25/04/2022 11:43:40	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	22.000,00
25/04/2022 11:44:12	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	21.500,00
25/04/2022 11:44:26	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	21.000,00
25/04/2022 11:44:50	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	20.500,00
25/04/2022 11:45:10	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	19.999,99
25/04/2022 11:45:47	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	19.900,00
25/04/2022 11:47:15	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	19.599,00
25/04/2022 11:47:15	PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA		
25/04/2022 11:47:27	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	19.590,00
25/04/2022 11:48:26	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	19.000,00
25/04/2022 11:48:34	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	18.900,00
25/04/2022 11:48:50	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	18.800,00
25/04/2022 11:48:59	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	18.500,00
25/04/2022 11:49:14	LANCE	MEGA CENTRAL CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 046)	17.999,00
25/04/2022 11:49:47	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	17.990,00
25/04/2022 11:51:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 006			
25/04/2022 11:51:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.			
25/04/2022 11:51:47	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ERIVANO VIANA DE LIMA			
25/04/2022 11:51:47	HABILITAÇÃO		
25/04/2022 15:44:30	LANCE	ERIVANO VIANA DE LIMA (PARTICIPANTE 006)	17.987,56
25/04/2022 15:45:03	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
26/04/2022 12:17:32	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
26/04/2022 12:47:33	EM ADJUDICAÇÃO		
10/05/2022 11:20:24	ADJUDICADO		

Alves

PREGOEIRO: LUCLESSIAN CALIXTO DA SILVA ALVES